Costa Rica Ranking Nacional: 2023

Berechnet am

16.06.2024. 23:22

Ubertragene Punkte

Disziplin Geschlecht Altersklasse Kategorie

Florett Herren Senior Einzel

Jahrgang Ranglisten Typ Nationenwertungstyp Gleiche Punktzahl

1927 - 2009 Rollieren (1:1) Alle Bestes Ergebnis

T1 09.09.2023 San José 1ler Ranking Nacional de Florete temp. 2023-2024 Senior
T2 11.11.2023 San José 2do Ranking Nacional de Florete y Sable temp. 2023-2024 Senior
T3 16.03.2024 San Pedro 3er Ranking Nacional de Florete temp. 2023-2024 Senior
T4 15.06.2024 Moravia  Campeonato Nacional de Florete Senior

Platz Punkte U-P Name

Nation Vereine

Jahrgang T1T2T3 T4

00~NO O~ WNPRE

140
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92
63
53
43
31
24
5

1

0 RODRIGUEZ Jesus CRC Club de Esgrima Tizona

0 MORALES CASTRO Adrian CRC Club de Esgrima Tizona

0 SEGOVIA SANCHEZ Brandon CRC Esgrima MCD

0 SALES Fabian CRC Esgrima MCD

0 SALAZAR Kalil CRC Club de Esgrima Black Jaguar
0 WHYTE PEREZ Dylan Josué CRC Club de Esgrima Black Jaguar
0 ACOSTA MURILLO Sebastian CRC Club de Esgrima Tizona

0 WOLFF Caleb Damian CRC Club de Esgrima Black Jaguar
0 SANCHEZ Fabian CRC Club de Esgrima Tizona

0 VELASQUEZ Rafael VEN  Armorum

0 LOPEZ SANCHEZ Neithan CRC Club de Esgrima Tizona

0 CESPEDES PEREZ Tomas CRC Club Athos Liberia

0 RODRIGUEZ CESPEDES Bryan CRC Club de Esgrima Black Jaguar
0 GODOY USECHE Carlos CRC Club Athos Liberia

Alle zugeordneten Wettbewerbe

Titel

Ort Nation Datum

1996
2001
2000
1971
2006
2007
2009
2009
2007
1965
2006
2006
2006
1962

Altersklasse Gruppe Punkteschliissel Ersetzt

24 24 28 64
32183248
28 20 24 56
24 3219 40
17 1924 48
18 28 20 36
19171838
14141 34
2014172
141 28
111 28
24

1112
1
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Nacional de
Florete

3er Ranking
Nacional de
Florete
Campeonato
Nacional de
Florete

ler Ranking
Nacional de
Florete temp.
2023-2024
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Florete y Sable
temp.
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San José CRC

CRC

San José

Tres Rios CRC

Bribri

Talamanca CRC

San José CRC

San José CRC

San Pedro CRC

Moravia CRC

24.09.2022 25.09.2022 Senior

11.03.2023 12.03.2023 Senior

13.05.2023 14.05.2023 Senior

24.06.2023 25.06.2023 Senior

09.09.2023 10.09.2023 Senior

11.11.2023 12.11.2023 Senior

16.03.2024 16.03.2024 Senior

15.06.2024 16.06.2024 Senior

lhre Fragen zu dieser Rangliste richten Sie bitte an:
Freddy Monge/ Alberto Cruz - info@esgrimacostarica.net
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